



BRF DIKTEN 2 INFOBLAD

Hej alla medlemmar i föreningen,

Styrelsen önskar härmed ge en kort summering av vad som har hänt under den senaste perioden, samt uppmärksamma er på aktiviteter som ligger inplanerade framöver. Om ni skulle ha några funderingar kring innehållet i detta infoblad så är ni välkomna att kontakta någon i styrelsen.

ÖPPET HUS

Den 12 september bjöd styrelsen in till öppet hus i föreningslokalen för att ge medlemmar i föreningen ett tillfälle att mingla samt lära känna den nya styrelsen. Det var otroligt kul att se så många av er där, tack att ni tog er tiden att svänga förbi!

VÅR TRÄDGÅRD

Vår gemensamma trädgård är i ett fantastiskt skick. Styrelsen önskar rikta ett stort tack till vår eminenta trädgårdsgrupp som gör ett strålande arbete. Som ni säkert har sett så har föreningen investerat i både klotgrillar och eldningsgrillar som finns att nyttja.

PISKBALKONGER

Piskbalkongerna på Brommavägen är nu säkrade och ska vara täta.

ETAPP 1 AV GARAGERENOVERING

Etapp 1 är avslutat sedan i somras. Etapp 2 har initierats genom att föreningen har tagit in anbud från diverse entreprenader. Beslut kring entreprenad kommer att tas i oktober 2023.

FLER GARAGEPLATSER

Vi har lyckats utöka antalet garageplatser, totalt 10 stycken. Parkeringsplatser fördelas enligt kölista.

MÖJLIGHET ATT LADDA ELBIL

För den som önskar ladda sin elbil har en laddstolpe installerats på en utav våra parkeringsplatser. För den som önskar nyttja laddstolpen uppmanar styrelsen till att ansluta till gruppen via Boendeappen.

SORTERING AV MATAVFALL

Solna Stad har beslutat att alla hushåll i kommunen ska avfallssortera sitt matavfall. Styrelsen måste därmed se till att detta är möjligt för alla boende i föreningen. Styrelsen har beslutat att från och med den 4 december ska det finnas möjlighet att sortera matavfall. Mer information kommer under hösten.

NY BEBYGGELSE I SOLNA BUSINESS PARK

Solna Business Park kommer att exploateras med nya bostäder och affärsgator vilket kommer att beröra föreningen på flera sätt. Styrelsen har beslutat att inte inkomma med synpunkter på förslaget. Den som har synpunkter kan dock skicka in dessa individuellt, dock senast den 16 oktober. Underlag för planen samt information om vart synpunkter ska skickas finns bland annat att tillgå i entrén till Solna stadshus under ordinarie öppettider samt via nedanstående webbplats.

www.solna.se/Yrket3_4mfl.